

PROGRAM 2024



Naturskyddsföreningen
Huddinge

MILJÖMEDVETEN MEDMÄNNISKA SÖKES!

Tycker du om att vara ute i naturen och är intresserad av att sprida passionen?

Är du dessutom intresserad av hållbarhet och verkligen brinner för detta?

Då vill vi höra mer från just dig!

Just nu söker vi fler aktiva till Naturskyddsföreningen i Huddinge. Det kan röra sig om att hålla i en aktivitet, att du har en egen kärnfråga som du tycker är extra viktig att jobba med eller att du har specialistkunskap på ett visst område. Oavsett ditt utgångsläge så är vi intresserade av att höra mer om dig.

Vi är idag ett glatt gäng som ses en gång i månaden för att i huvudsak diskutera vad som gjorts och vad vi behöver göra för att bidra så gott vi kan för att sprida vår passion för naturen.

Det är en enorm tillgång att få träffa likasinnade att prata med om sin klimatångest eller få tips på fina naturdokumentärer att se.

Vi peppar och inspirerar varandra med olika positiva saker på naturområdet som hänt sen sist.

Låter det här som ett gäng du skulle trivas med? Eller blir du bara lite nyfiken? Hör av dig till oss, vi vill gärna höra mer om dig!

Hoppas vi hörs!

Hälsningar

Magnus Berglund

Ordförande Naturskyddsföreningen
Huddinge

Kontakt: naturskyddsforeningenhuddinge@gmail.com, 073-462 64 77

Facebook: www.facebook.com/NaturskyddsforeningenHuddinge/

Efterlysning: Vi söker fler intresserade bland våra medlemmar som kan stötta oss i arbetet med Slätterängen. Hör av er till Magnus Berglund 073-462 64 77

FÖRELÄSNING OM MYKORRHIZA, EN LIVSAVGÖRANDE SYMBIOS 19 MARS

Föreläsare Kjell Hedberg, Mykorrhizamykolog kommer berätta om mycel, våra hemliga hjältar!

Tid: Tisdag 19 mars kl. 18–20:30

Plats: Folkes, Aprikosa rummet, Sjödals-
torget 1, Huddinge centrum

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 20 MARS

Tid: Onsdag 20 mars kl. 18:30

Plats: Folkes, Aprikosa rummet, Sjödals-
torget 1, Huddinge centrum

Vi bjuder på fika!

Information om tema på den traditions-
enliga föreläsningen kommer senare,
håll utkik på Facebook: www.facebook.com/NaturskyddsforeningenHuddinge/

Motioner kan mailas till:

naturskyddsforeningenhuddinge@gmail.com

FAGNING PÅ ÄNGEN I BALINGSTA 6 APRIL

Vi gör en insats för att öka biologisk mångfald genom att sköta en äng ute i Balingsta. Den här träffen kommer vi att faga, dvs. vårstada ängen genom att räfsa bort gammalt gräs. Syftet är att få upp årets nya ängsväxtlighet. Vi är tacksamma för all hjälp vi kan få.

Tid: Lördag 6 april kl. 11

Plats: Balingsta allé 17, Huddinge.

Hitta hit: Från väg 259 ta av vid Balings-
ta allé, fortsatt genom hela allén till en hästgård, fortsatt genom den till en äng på vänster sida i en backe

Ta med: Räfsa om du har.

Kontakt: Erik Ek-Elmqvist,
eken_1002@hotmail.com

Anmälan: Vi publicerar ett Facebook-
event på Huddingekretsens sida.

NATURENS SKAFFERI 5 MAJ OCH 2 JUNI

Välkommen med på en guidad skogs-
vandring i Högmora för att upptäcka
vilka vilda växter som är ätbara i natu-
rens skafferi.

Vi kommer få lära oss att göra upp eld
och vett och etikett med brandsäkerhet.

Och även det som är viktigt att veta kring matlagning utomhus för att kunna tillaga sin egen mat på ett säkert och miljövänligt sätt i naturen. Sedan kommer vi kunna tillaga det vi hittar, men ta med det du själv vill grilla till lunch för att bli mätt.

Arrangeras i samarbete med Naturskyddsföreningen Huddinge och Råg-
dalens Skogsträdgårds Ideella Förening.

Tid: Söndag 5 maj och söndag 2 juni kl.
11–13

Plats: Samling vid Porsmossevägen 1

Hitta hit: Buss till busshållplats Högmora-
ravägen, sedan promenad därifrån

Ta med: Egen mat att grilla och kläder
efter väder

Anmälan: Senast onsdag 29 maj till Eva
Eriksson Sund,
evaeriksson21@yahoo.se eller
sms 072-858 74 81.

OBS! Minsta antal deltagare för att
eventet ska bli av är 10 personer.

MÅNGFALD I HANVEDEN – EN RESA I TIDEN 11 MAJ

Välkommen på en guidad tur i Hanve-
den med vår guide Kjell Hedberg.

Tid: Lördag 11 maj kl. 10–14

Plats: Samling på parkeringsplatsen vid
Visättra sportcenter

Ta med: Vatten och matsäck

Anmälan: Senast onsdag 8 maj till
huddingekrets@gmail.com

BESÖK VID "GÄDDFABRIKEN" I GRÖDINGE 12 MAJ

Gäddbestånden har minskat på många
håll i Östersjön och en av de troliga
orsakerna är bristen på bra lekplatser.
Just nu återställs eller skapas flera lek-
platser för gädda, men vad behövs för
att gäddan ska trivas och varför leker
den där?

Vi besöker Kyrksjön i Grödinge, en av de
restaureerade våtmarker som finns i vår
närhet, för att prata om gäddlek men
också våtmarkens betydelse för andra
arter och miljön i sin helhet. Vi har på
oss kläder efter väder. Ta gärna med ki-
kare då spännande fågelliv också finns
på plats. Möjlighet att häva och studera
vattenorganismer kommer att finnas.

Tid: Söndag 12 maj kl. 10

Plats: Vi träffas på parkeringen in- till Kyrksjön (59.1421419784489, 17.788275377716733) för gemensam promenad till sjön.

Ta med: Kikare, stövlar

Anmälan: Martin Thorén, martin.d.thoren@gmail.com eller 076-851 07 47

GUIDNING AV CIKADAPARKEN OCH FJÄRILSTRÄDGÅRDEN I SUNDBY 30 JUNI

Outi Kilkki, vår cikadaguide visar området där Huddinges bergscikador finns samt berättar om vår fjärilsträdgård. Hon kommer även berätta om biologisk mångfald och hur viktigt det är för fungerande ekosystem.

Omgiven av grönskan kommer vi även få höra lyrik uppläst av medlemmar från Karin Boye Sällskapet, Gunnar Ekelöf-sällskapet, Årstasällskapet för Fredrika Bremer-studier och Harry Martinsonsällskapet.

Välkommen!

Tid: Söndag 30 juni kl. 13:30

Plats: Samling vid Sundby Gårds busshållplats.

Hitta hit: Buss 865 till Gladövägens busshållplats och sedan promenad därifrån eller buss 709 till Sundby Gård.

Anmälan: Senast fredag 28 juni till outi.kilkki@gmail.com eller 076-777 55 66.

OBS! Minsta antal deltagare är 4 anmälda för att aktiviteten ska bli av.

SLÅTTER PÅ ÄNGEN I BALINGSTA 13 JULI OCH 24 AUGUSTI

Vi gör en insats för att öka biologisk mångfald genom att sköta en äng ute i Balingsta. Under den här träffen kommer vi att slå ängen med lie och räfsa ihop växtligheten som slagits. Syftet är att göra marken magrare vilket gynnar ängsväxtligheten och därmed insekter.

Vi är tacksamma för all hjälp vi kan få.

Tid: Lördag 13 juli och lördag 24 augusti kl. 11

Plats: Balingsta allé 17, Huddinge.

Hitta hit: Från väg 259 ta av vid Balingssta allé, fortsätt genom hela allén till en hästgård, fortsätt genom den till en äng på vänster sida i en backe.

Ta med: Räfsa och lie om du har.

Kontakt: Erik Ek-Elmqvist, eken_1002@hotmail.com

Anmälan: Vi publicerar ett Facebook-event på Huddingekretsens sida.

SVAMPAR OCH EKOLOGI 7 OCH 8 SEPTEMBER

Välkommen på en guidad tur med Mykorrhizamykologen Kjell Hedberg

Tid: Lördag 7 och söndag 8 september kl.10-15

Plats: Samling på parkeringsplatsen vid Visättra sportcenter

Ta med: Vatten och matsäck

Anmälan: Senast onsdag 4 september till huddingekrets@gmail.com

HUDDINGEDAGEN I MAJ

Kom och träffa oss!

Välkommen du som är nyfiken på oss att ställa frågor om vårt arbete och diskutera intresseområden inom natur, miljö och konsumtion!

Utmärkt tillfälle även för dig som är medlem att träffa några av oss som är aktiva i Naturskyddsforeningen Huddinge.

Tid och plats kommer uppdateras så håll utkik på sociala medier

Facebook: www.facebook.com/NaturskyddsforeningenHuddinge/

